

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Totale Lotto di fatture: **2704.57**
Totale imponibile: **2220.62**
Totale IVA: **483.95**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **fkdog66137**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFV6X9**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06549711213**
Codice fiscale: **06549711213**
Denominazione: **Top Store Distribuzioni Unipersonale S.r.l.**
Titolo: **SPS**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Ponte dei Francesi, 43**
CAP: **80146**
Comune: **Napoli**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0815593170**
Fax: **0815591474**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **92018580636**
Denominazione: **MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' ISTITUTO COMPRENSIVO G. MAMELI**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA VETRAI 6**
CAP: **80035**
Comune: **NOLA**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2023-09-30** (30 Settembre 2023)
Numero documento: **000163/PA**
Importo totale documento: **2704.57**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **N.373845**
Data ordine di acquisto: **2023-09-21** (21 Settembre 2023)
Codice commessa/convenzione: **23/00163**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZC43C8A723**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **019550**
Data DDT: **2023-09-30** (30 Settembre 2023)

Dati relativi al trasporto

Dati del vettore

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT09279751219**
Denominazione: **CHAMPIONS SRLS**

Altri dati

Causale trasporto: **Vend. cliente**
Numero colli trasportati: **107**
Unità di misura del peso merce: **KG**
Peso lordo: **1.00**
Peso netto: **35.02**
Data e ora ritiro merce: **2023-09-30T00:00:00** (30 Settembre 2023 00:00:00)
Data inizio trasporto: **2023-09-30** (30 Settembre 2023)
Indirizzo di resa: **VIA VETRAI ,N°6**
CAP indirizzo di resa: **80035**
Comune di resa: **NOLA**
Provincia di resa: **NA**
Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Riferimento: DDT Nr. 019550 del 30/09/2023**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codice**
Valore: **10.C7.059**
Descrizione bene/servizio: **W&M BEN HUR WC GEL 12X750ML 709560**
Quantità: **36.00000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.93000000**
Valore totale: **105.48000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articoloTipo: **Codice**Valore: **10.T7.019**Descrizione bene/servizio: **LINEA TOP "7" - TS SAPONE MANI WHITE 4X5LT sapone lavamani neutro dermatologicamente testato TS135**Quantità: **6.00000000**Unità di misura: **TN**Valore unitario: **5.38000000**Valore totale: **32.28000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 4****Codifica articolo**Tipo: **Codice**Valore: **09.B6.009**Descrizione bene/servizio: **TTS TELAIO SNODABILE C-PLACCA E SNODO IN PLASTICA 80CM 803**Quantità: **10.00000000**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **3.79000000**Valore totale: **37.90000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 5****Codifica articolo**Tipo: **Codice**Valore: **08.A1.000**Descrizione bene/servizio: **PHARMAPIU' PACCO MEDICAZIONE 626 "AB" OLTRE I 2 DIPENDENTI 9601**Quantità: **6.00000000**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **56.57833333**Valore totale: **339.47000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 6****Codifica articolo**Tipo: **Codice**Valore: **06.70.001**Descrizione bene/servizio: **CASERMAGGIO ASTA IN LEGNO FILETTATA 150CM**Quantità: **30.00000000**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **1.09000000**Valore totale: **32.70000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 7****Codifica articolo**Tipo: **Codice**Valore: **09.B5.011**Descrizione bene/servizio: **TTS RICAMBIO MIDDLE COTTON 80CM C/TASCHE 22601/137**Quantità: **20.00000000**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **3.83000000**Valore totale: **76.60000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 8**

Codifica articoloTipo: **Codice**Valore: **06.72.038**Descrizione bene/servizio: **CASERMAGGIO MIRABELLA SCOPA SUSANNA ROSSO NERA CT 12PZ**Quantità: **20.00000000**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **1.11000000**Valore totale: **22.20000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 9****Codifica articolo**Tipo: **Codice**Valore: **09.B5.103**Descrizione bene/servizio: **ORLANDI MOCIO VITE VELOMOP - 200GR BOCCOLA BLU 503 018**Quantità: **20.00000000**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **1.22000000**Valore totale: **24.40000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 10****Codifica articolo**Tipo: **Codice**Valore: **02.11.168**Descrizione bene/servizio: **SACCO IN PE HD 90X120 NERO T30 ETILEXTRA CT 35RT X10PZ 990281**Quantità: **1200.00000000**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **0.08499167**Valore totale: **101.99000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 11****Codifica articolo**Tipo: **Codice**Valore: **10.D5.000**Descrizione bene/servizio: **BERGEN ACCHIAPPAPOLVERE ANTISTATICO SPRAY 300ML CT 12PZ 00082**Quantità: **24.00000000**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **1.21000000**Valore totale: **29.04000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 12****Codifica articolo**Tipo: **Codice**Valore: **06.75.163.**Descrizione bene/servizio: **PANNO MICROFIBRA MULTI-T LIGHT GIALLO 38X38**Quantità: **60.00000000**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **0.59000000**Valore totale: **35.40000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 13**

Codifica articoloTipo: **Codice**Valore: **01.00.051**Descrizione bene/servizio: **LUCART C. ASC. PULITUTTO P.C. 2V 800STRAPPI CF.2RT 851161J h**Quantità: **70.00000000**Unità di misura: **RT**Valore unitario: **5.30957143**Valore totale: **371.67000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 14****Codifica articolo**Tipo: **Codice**Valore: **10.T7.000**Descrizione bene/servizio: **LINEA TOP "7" - TS BAGNI 12X750ML Manutentore acido brillantante per sanitari a base di nanotecnologie TS2750**Quantità: **24.00000000**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **1.47000000**Valore totale: **35.28000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 15****Codifica articolo**Tipo: **Codice**Valore: **02.11.156**Descrizione bene/servizio: **SACCO IN PE HD 55X65 AMBRA TRASPARENTE T8 ETILEXTRA CT 50RT X20PZ**Quantità: **1500.00000000**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **0.02400000**Valore totale: **36.00000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 16****Codifica articolo**Tipo: **DM0**Valore: **0**Descrizione bene/servizio: **GUANTI IN LATTICE C/POLVERE CF 100PZ TG M**Quantità: **10.00000000**Unità di misura: **CF**Valore unitario: **2.70000000**Valore totale: **27.00000000**IVA (%): **5.00****Nr. linea: 17****Codifica articolo**Tipo: **Codice**Valore: **06.70.090**Descrizione bene/servizio: **TTS MANICO ALLUMINIO 140CM MAN.VERDE C/FIL. X SETTORE ALIMENTARE 1043**Quantità: **10.00000000**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **4.73000000**Valore totale: **47.30000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 18**

Codifica articolo

Tipo: **Codice**
Valore: **01.01.017**
Descrizione bene/servizio: **LUCART C. IGIENICA VERDE 8 MAXI 2 VELI 57MT CF8RT 811443**
Quantità: **140.00000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **4.31014286**
Valore totale: **603.42000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **Codice**
Valore: **06.76.016**
Descrizione bene/servizio: **ARIX SPUGNA D/USO CONVERT 90 CF 10PZ 1562**
Quantità: **50.00000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.19000000**
Valore totale: **9.50000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **Codice**
Valore: **10.T7.006**
Descrizione bene/servizio: **LINEA TOP "7" - TS SGRASSANTE 12X750ML Sgrassante rapido autosciugante TS4750**
Quantità: **36.00000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.69000000**
Valore totale: **60.84000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: **Codice**
Valore: **12.H0.281**
Descrizione bene/servizio: **CANDEGGINA ACE REGOLARE 3LT**
Quantità: **48.00000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.97979167**
Valore totale: **95.03000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **Codice**
Valore: **10.C8.016**
Descrizione bene/servizio: **DIVERSEY/TASKI LYSOFORM PROFESSIONALE 2X5LT 100887664gm**
Quantità: **12.00000000**
Unità di misura: **TN**
Valore unitario: **8.08916667**
Valore totale: **97.07000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Arrotondamento: **0.05**
Totale imponibile/importo: **2193.62**
Totale imposta: **482.60**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione pagamenti art. 17ter DPR 633/72**

Aliquota IVA (%): **5.00**
Totale imponibile/importo: **27.00**
Totale imposta: **1.35**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione pagamenti art. 17ter DPR 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2023-09-30** (30 Settembre 2023)
Termini di pagamento (in giorni): **30**
Data scadenza pagamento: **2023-10-30** (30 Ottobre 2023)
Importo: **2220.62**
Istituto finanziario: **MONTE DEI PASCHI DI SIENA**
Codice IBAN: **IT14Q0103014900000002432446**
Codice ABI: **01030**
Codice CAB: **14900**